
UCHWAŁA NR 16/724/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu 
państwa na rok 2018 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62), w związku z uchwałą  
Nr XLIII/732/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zmiany budżetu województwa na rok 2018, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 52/2384/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2018 zmienionej 
uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 4/95/18 z dnia 25 stycznia  
2018 r., Nr 8/256/18 z dnia 28 lutego 2018 r. oraz Nr 12/464/18 z dnia 28 marca 2018 r. 
wprowadza się zmianę w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 
Marszałkowskiego oraz dyrektorom wojewódzkich jednostek organizacyjnych. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


